АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2011                                       № 1888
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 14.09.2011 № 1593

В целях создания условий для приостановления роста злоупотребления наркотиками и их незаконного оборота, а также сокращения распространения наркомании и связанных с ней правонарушений до уровня минимальной опасности для общества, в соответствии с распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 478 «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядка оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 14.09.2011 № 1593 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2011-2014 годы, следующие изменения:

- в разделе  III. СИСТЕМА программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2010-2014 годы, в подразделе 5 «Проведение мероприятий общепрофилактической направленности», в строку «Разработка, изготовление и тиражирование демонстрационных материалов, пособий, буклетов, плакатов, баннеров по профилактике злоупотребления алкоголем и наркотиками» добавить  слово «приобретение» после слов «изготовление»;
- в таблице раздела IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в строке 4 «Разработка, изготовление и тиражирование демонстрационных материалов, пособий, буклетов, плакатов, баннеров по профилактике злоупотребления алкоголем и наркотиками», добавить слово «приобретение» после слов «изготовление»;

- в таблице раздела IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в строке 4 «Разработка, изготовление, приобретение и тиражирование демонстрационных материалов, пособий, буклетов, плакатов, баннеров по профилактике злоупотребления алкоголем и наркотиками», в строке «изготовление печатной продукции», в столбце «Расчеты по годам (тыс.руб.)», в столбце «2011 год», в столбце «тыс.руб.» цифру «110,0» заменить на цифру «77,7»;

- в таблице раздела IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы,  в строке 4 «Разработка, изготовление, приобретение и тиражирование демонстрационных материалов, пособий, буклетов, плакатов, баннеров по профилактике злоупотребления алкоголем и наркотиками», в столбце «наименование расходов»,  добавить строку «приобретение сувенирного и наградного материала»;

- в таблице раздела IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы,  в строке 4 «Разработка, изготовление, приобретение и тиражирование демонстрационных материалов, пособий, буклетов, плакатов, баннеров по профилактике злоупотребления алкоголем и наркотиками», в строке «приобретение сувенирного и наградного материала», в столбце «Расчеты по годам (тыс.руб.)», в столбце «2011 год», в столбце «тыс.руб.»  добавить цифру «32,3».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.
Мэр города                                                                      С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                              В.В. Жук

Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму
PAGE
2